
 

 

Základní škola, Praha 10, V Rybníčkách 1980/31, příspěvková organizace 
tel.: 274 810 523 

e-mail: skola@zs-vrybnickach.cz 
web: www.zs-vrybnickach.cz 

IČO: 48132012, IZO: 048132012 
 

 

Výsledky zápisu do prvních tříd pro školní rok 2024/2025, který 

se konal ve dnech 3.4. – 4.4.2024 

 

1) 5834531 přijat/a k základnímu vzdělávání 

2) 5819329 přijat/a k základnímu vzdělávání 

3) 2634768  přijat/a k základnímu vzdělávání 

4) 9954528  přijat/a k základnímu vzdělávání 

5) 1845938 přijat/a k základnímu vzdělávání 

6) 6478223 přijat/a k základnímu vzdělávání 

7) 9542775 přijat/a k základnímu vzdělávání 

8) 3236718 přijat/a k základnímu vzdělávání 

9) 7262698 přijat/a k základnímu vzdělávání 

10) 2213637 přijat/a k základnímu vzdělávání 

11) 9385158 přijat/a k základnímu vzdělávání 

12) 2386576 přijat/a k základnímu vzdělávání 

13) 4232168 přijat/a k základnímu vzdělávání 

14) 8132558  přijat/a k základnímu vzdělávání 

15) 9621779 přijat/a k základnímu vzdělávání 

16) 2698913  přijat/a k základnímu vzdělávání 

17) 1354285  přijat/a k základnímu vzdělávání 

18) 4629546 přijat/a k základnímu vzdělávání 

19) 7482625 přijat/a k základnímu vzdělávání 

20) 6718955 přijat/a k základnímu vzdělávání 

21) 7644916 přijat/a k základnímu vzdělávání 

22) 8451729 přijat/a k základnímu vzdělávání 

23) 6371429 přijat/a k základnímu vzdělávání 

24) 3289382 přijat/a k základnímu vzdělávání 

25) 6376451 přijat/a k základnímu vzdělávání 

26) 6378912 přijat/a k základnímu vzdělávání 

27) 1491562 přijat/a k základnímu vzdělávání 

28) 2791459 přijat/a k základnímu vzdělávání 



 

 

Základní škola, Praha 10, V Rybníčkách 1980/31, příspěvková organizace 
tel.: 274 810 523 

e-mail: skola@zs-vrybnickach.cz 
web: www.zs-vrybnickach.cz 

IČO: 48132012, IZO: 048132012 
 

29) 8254931 přijat/a k základnímu vzdělávání 

30) 5289213 přijat/a k základnímu vzdělávání  

31) 5629367 přijat/a k základnímu vzdělávání 

32) 8126165 přijat/a k základnímu vzdělávání 

33) 3764639 přijat/a k základnímu vzdělávání 

34) 2389465 přijat/a k základnímu vzdělávání 

35) 7433468 přijat/a k základnímu vzdělávání 

36) 9431751 přijat/a k základnímu vzdělávání 

37) 6893563 přijat/a k základnímu vzdělávání 

38) 2585294 přijat/a k základnímu vzdělávání 

39) 6322165 přijat/a k základnímu vzdělávání 

40) 9827443 přijat/a k základnímu vzdělávání 

41) 1782136 přijat/a k základnímu vzdělávání 

42) Z 96/2024 přijat/a k základnímu vzdělávání 

43) 4364627 přijat/a k základnímu vzdělávání 

44) 1848391 přijat/a k základnímu vzdělávání 

45) 4929123 přijat/a k základnímu vzdělávání 

46) 9384557 přijat/a k základnímu vzdělávání 

47) 5983491 přijat/a k základnímu vzdělávání 

48) 6851979 přijat/a k základnímu vzdělávání 

49) 1135642 přijat/a k základnímu vzdělávání 

50) 3116689 přijat/a k základnímu vzdělávání 

51) Z 44/2024 přijat/a k základnímu vzdělávání 

52) Z 9/2024 přijat/a k základnímu vzdělávání 

53) 4753985 přijat/a k základnímu vzdělávání 

54) 9268363 přijat/a k základnímu vzdělávání 

55) 6328513 přijat/a k základnímu vzdělávání 

56) 2786625 přijat/a k základnímu vzdělávání 

57) 7586124 přijat/a k základnímu vzdělávání 

58) 5662488 přijat/a k základnímu vzdělávání 

59) 5398892 přijat/a k základnímu vzdělávání 

60) 5873274  přijat/a k základnímu vzdělávání 



 

 

Základní škola, Praha 10, V Rybníčkách 1980/31, příspěvková organizace 
tel.: 274 810 523 

e-mail: skola@zs-vrybnickach.cz 
web: www.zs-vrybnickach.cz 

IČO: 48132012, IZO: 048132012 
 

 

Registrační čísla nepřijatých dětí neuvádíme, rozhodnutí o nepřijetí jim bude zasláno 

poštou nebo datovou schránkou. 

 

Prosíme zákonného zástupce přijatého dítěte, který zastupoval své dítě při podání žádosti, aby 

se v termínech od 24. 4. do 26. 4. 2024 dostavil do školy a svým podpisem potvrdil, že byl 

seznámen s výsledkem rozhodnutí a dítě 1. 9. 2024 nastoupí do ZŠ V Rybníčkách (od 8:00 do 

16:30 na vrátnici školy). 

 

 

 

 

 

Mgr. Luděk Doležal, ředitel školy 


		2024-04-19T10:17:22+0200
	Mgr. Luděk Doležal




